MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESULTADO DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – EDITAL Nº 03/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública o resultado da
INVESTIGAÇÃO SOCIAL do Concurso Público nº 03/2019, conforme segue:

RESULTADO (ORDEM ALFABÉTICA) - AMPLA CONCORRÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (FEMININO)

NOME DO CANDIDATO INSC
RESULTADO

DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

ANDREZHA SUENE BARBOSA  352765 APTO

BRENDA URBAN  352915 APTO

CINTIA DE FÁTIMA CANDIDO  350063 APTO

DANIELE ALVES BALIEIRO  300464 APTO

KEITH PINHEIRO  353197 INAPTO

LUCILENE COSTA PEREIRA  350021 APTO

MILLA LEMOS GIULIANI  353866 APTO

PRISCILA REGINA DE CASTRO POLIDO  351309 INAPTO

SABRINA BARRETO LINO  353678 APTO

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC
RESULTADO

DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

ALEXANDRE LOPES DA SILVA  301357 APTO

ALEXEI RENATO MENDES MOREIRA  350062 APTO

ALEXSANDRO DA SILVA COUTINHO  301534 APTO

DANILO DE LUCENA CARDOSO  353628 INAPTO

DIEGO DE OLIVEIRA  350918 APTO

DOUGLAS SANTOS SOUZA  351571 INAPTO

ELIELTON BEZERRA PUPO  354744 APTO

FERNANDO PEREIRA JUSTO  353395 APTO

GUILHERME BATISTA DE OLIVEIRA  300932 APTO

HÉLIO RODRIGO DE OLIVEIRA  350000 APTO

IGOR NATAN DE OLIVEIRA RUIZ  350048 INAPTO

ISAIAS RIBEIRO DOS SANTOS  351017 APTO

JESSÉ SILVA MAXIMO LEANDRO  350404 APTO

JOÃO VITOR CUNHA SOARES  300811 APTO

JOSE HUGO LINDEMBERG CARVALHO DA SILVA   351298 APTO

JOSÉ ROBERTO SILVA  351262 APTO

LEANDRO SILVA COSTA  351612 APTO

LOURIVAL FERREIRA DE LIMA JUNIOR  352263 APTO

LUCELIO VIEIRA DA SILVA  300004 APTO

LUIS HENRIQUE SANTOS DA SILVA  301380 APTO

MARCOS CLEBER CANDIDO  353956 INAPTO

PEDRO AUGUSTO TEIXEIRA DE SIQUEIRA  300704 APTO

RAFAEL LIMA DOS SANTOS  351974 APTO

RENAN MORENO CERRA  351977 APTO

RINALDO BARBATO  351155 APTO

RONALDO MENEGHIN CESARI  300199 APTO

SIDNEI VALERIO DE ARAUJO  300819 APTO

THIAGO AUGUSTO SOUZA DAINIZE  353296 APTO

TIAGO DIOGO DE OLIVEIRA FERNANDES  300407 APTO

VANDERLEI SOUZA DO OURO  350449 INAPTO

VINICIUS CARDOSO DOS SANTOS  300438 APTO

VINICIUS FELIPE OLIVEIRA PINTO  354169 INAPTO

WILSON VIANA DE CASTRO  300043 INAPTO

RESULTADO (ORDEM ALFABÉTICA) – CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL (MASCULINO)

NOME DO CANDIDATO INSC
RESULTADO

DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL

MARCOS GONÇALVES DA SILVA 352180 APTO

MARCOS DIAS LIBERALINO 301182 APTO

O candidato INAPTO na Investigação Social será eliminado deste certame.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da investigação social, para contestá-lo por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

Caieiras, 14 de abril de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito